令和 2年 5月 27日

７４期生生徒の皆さん

保護者の皆様

大阪府立茨木高等学校

校  長  山上  浩一

7 4 期 生 担 任 団

７４期生 宿泊野外行事《国内プラン》方面・日程決定のお知らせ

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、以下のとおり決定しましたので、お知らせ致します。決定に至るまでには、

担任団と生徒行事委員の皆さんとの、ウェブ会議等を通じて議論を重ねて参りました。新型コロナウィルス感

染症拡大の影響につき、国内プランの方面についても調整困難な状況ではありましたが、学びの多い宿泊野外

行事にするべく、最善の方面に決定することができたと思います。

今回の決定について、何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．方面について

東北方面（宮城県南三陸・岩手県盛岡市周辺）

２．日程について

令和 3年 1月 19日（火）～22日（金）【3泊 4日】

３．現地での活動内容について

今後、生徒行事委員会を中心に検討して参ります。

４．宿泊野外保護者説明会について

現状は未定です。学校再開後に、改めてお知らせ致します。

以上